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COMUNICADO 003

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 016-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

N° 01 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA PARURO
CARGO: TECNICO EN EQUIPO MECANICO |

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION

1 |AIMACHOQUE MAMANI, EDGAR 41605824 OP-TI-A CALIFICA

2 |CCOYO CASTILLO, CRISTHIAN JAVIER 74453248 OP-TI-A CALIFICA

3 |CUEVA CARDERNA, JOSE GABRIEL 47095834 OP-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
4 |DE LA SOTA MENA, RAUL ADRIAN 43331585 OP-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXQ V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO

5 |FLORES CASTANEDA, ALDO ARTURQ 43593447 OP-TI-A CALIFICA

6 |GRANDEZ NORIEGA, LIONEL GUSTAVO 46493717 OP-TI-A CAUFICA

7 |KIDA DELGADO, JORGE CELSO 40981128 OP-TI-A NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO

8 |PAYTAN HUAMANI, LINDO ROLANDO 47054635 OP-TI-A CAUFICA

9 |PUMA COLLQUE, ALFREDO JESUS 44589795 OP-TI-A NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
10 |QUISPE, MOISES 44821491 OP-TI-A NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
1 ||rivoeAlBERORNIGERIEL 41853754 J— NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABL;%ES;E;ﬁggiES, ADJUNTO EL DNI AL INICIO DE LA DESCALIFICADO
12 [TUMPAY PANTI, ARMANDO 44899125 OP-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXQ V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
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SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG N°®728

13

VERA LOVON, HENRY ELVIS

72946766 OP-TI-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUIFICA
N°02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA PARURO
CARGO: ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL EN OBRA
N APELLIDOS Y NOMBRES ONI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |BACA QUISPE, NAYRUTH 47724656 OP-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
2 [cALCINA MAMANI, FLOR 47231426 oP-TIl-B NO UTILIZA LOS FORMATOS APROBADOS EN LAS BASESTOMITIO LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
3 |[CALLAPINA ESPINOZA, CHRISTIAN ARTHUR 47768530 OP-TII-8 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
4 |CARRAZCO CANDIA, EDITH 77331041 OP-TII-B NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
5 |CCARICUTIPA, ARMANDO 42170599 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
6 [CCORIMANYA RIMACHE, YUREMA 74077745 OP-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
7 |cHAMBI ZAPATA, YUBZHA EDITH 73518509 OP-TII-B CALIFICA
8 |CHOQUEHUANCA TAYPE, DEYCY VIRGINIA 73993154 OP-TII-B NO FIRMA LOS ANEXOS Y DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO CESEIEiEEDO
9 {CHOSEC FERNANDEZ, JOSE 70465888 Op-Til-8 ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FIRMA COPIA DEL DNI
OMITIO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Iil, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, BESCADIERGADO
10 |CURSE QUISPE, REYNALDO 48395067 OP-TII-B ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 016-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

11 |CUTIMBO COAQUIRA, JESUS RAFAEL 70148075 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
12 |FARFAN RAFAEL, JOSSY MAGALY 75218663 OP-TII-B NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO FOLIO DE MANERA CORRELATIVA DESCALIFICADO
13 |FERNANDEZ BACA BARRIENTOS, LIOMAR 45376270 oP-TI-B NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION QUE ACREDI:EUZCSJ:OMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE| DESCALIFICADO
14 |GUERRERO PRADO, GRETY MARYORI 48340371 OP-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
15 |HUAMAN ICHILLUMPA, EDGAR JONATHAN 76692935 OP-TII-B NO CONSIGNO ANEXOS I, 11, Ill, IV NI DNI DESCALIFICADO
16 |HUAMANI CHOQUEHUANCA, MARIANELA 77218136 OP-TII-B OMITIO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
17 |LAYME BONIFACIO, FELIPE 70148839 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

18 |UINES GUARDAPUCLLA, GIANNINA 70032176 OP-TII-B NO PRESENTO DNI NI DOCUMENTACION SUTENTATORIA DESCALIFICADO
19 |LOZANO ZAFRA, JORCH 76875317 OP-TII-B NO FIRMO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUIFICADO
20 |MAMANI LUPACA, GROVER 72478301 OP-Ti-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN €L PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

21 |MARCA APOMAYTA, MIRIAN BETTSY 73442079 OP-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL DESCALIFICADO
22 |MENDEZ ANGULO, JOSEMAR 70179728 OP-TI-B NO FIRMA LA HOJA CORRESPONDEINTE AL TITULO DESCALIFICADO
23 |MENDOZA ALBARRACIN, GABRIELA 72305158 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN €L PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

24 |MEZA, REYNA 74020684 OP-TII-B NO PRESENTO DNI NI DOCUMENTACION SUTENTATORIA DESCALIFICADO
25 [MONTERO ESPINOZA, MELISSA 70914266 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 016-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

26 | NINAHUANCA CCOHUA, ANAI 77661227 OP-TiI-B NQ PRESENTO DNI NI DOCUMENTACION SUTENTATORIA DESCALIFICADO
27 |NUREZ APCHO, FRANZ ROBERT 71488710 OP-TIIB —
28 |OCHOA PORRAS, CESAR ANTHONY 76695949 OP-TiI-B NO PRESENTO DNI NI DOCUMENTACION SUTENTATORIA DESCALIFICADO
29 |PEREZSILVA, LUIS ERWIN 44616938 OP-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO DNI EN LA PAGINA 30 ¥ 31 DESCALIFICADO
30 |PORCEL CHOQUESILLO, CAROLINA 23999813 oP-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
31 |PORTUGAL ANDRADE, LOURDES MILAGROS 45410150 OP-TiI-8 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
32 |RAMIREZ PALACIOS, LIZ BETTI 45076480 oP-TlI-8 NO PRESENTO ANEXOS , DNI, Nl DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
33 {RAMOS SULLCA, MONICA LISSET 75260922 OP-Til-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
34 |RODRIGUEZ GAMERQ, ROLANDO ARTURQ 45215014 OP-TI-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
35 [SALDARA GONZALEZ, ESTEFFAN) YASMIN 74563030 — NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FIRMO LA DOCUMENTACION B eSEAIFICAED,
SUSTENTATORIA
o) T — pe | o |MOONRECONSSIIGA ISR MaUDA UL EILOCPUSTO SEITUOAPAT |
37 |TURPO PINTO, JANETH LISBETH 70162673 OP-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
38 |VALER AGUILAR, JESSICA MABEL 75670935 OP-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
39 |ZUNGA OLARTE, JULIA MARLENE 43415237 OP-TII-B NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 016-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
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N°03
CARGO: ASISTENTE TECNICO DE OBRA |
N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ANDAGUA MENDOZA, MARIA MERCEDES 71216633 ROCC-PIV-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXQO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
2 [CARBAJAL, ROMULO 31032690 ROCC-PIV-C NO UTILIZO LOS FORMATQS APROBADOS EN LAS BASES DESCALIFICADO
3 |CASTILLO FLORES, JORGE 23924413 ROCC-PIV-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
4 |CASTRO QUISPE, GUILLERMO FERNANDO 45005280 ROCC-PIV-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO COLOCA EL DNI DEPSUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
S [CHAMPI LUNA, ELIZABETH 47526928 ROCC-PIV-C NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 |ENRIQUEZ ARNALDO, LUIS MICHAEL 46200508 ROCC-PIV-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO
7 |FLORES BEJAR, SAIDU RAJHID 702 ROCC-PIV-C : . LIFI
s 13160 o ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA CESEATRICRUG
NO CUMP EL ORDEN ESTABLECI , NO FIR i
8 |FLORES MENDOZA, BRAYAN GUILLERMO 73088823 ROCC-PIV-C UMELE CON BLECIDO EN,LAS BASES, NO/EIRMO NIFOLIOIA DOCUMENTAGION DESCALIFICADO
ANEXOS AL FINAL
9 |GAMBOA, EDUARDO 45068317 ROCC-PIV-C NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
10 |[HUANCAS SAMILLAN, JULIOM MARTIN 45717641 ROCC-PIV-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
11 [LARICO MAMANI, AMAHU KEVIN 76567507 ROCC-PIV-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
12 |MERMA ARTEAGA, ROBERT ADRIAN 40720712 ROCC-PIV-C NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
13 |MIRANDA GAMARRA, FW@N%\P ¢ 73074492 ROCC-PIV-C NO FIRMA EL DNI NILA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
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B AR LA SELECOIOM Y COILESUL;ADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N°® 016-2021-PLANCOPESCO/GRC.
TRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
14 |MONTOYA CHACON, JAM
ON, JAMES EDWAR 40297029 ROCC-PIV-C NO PRESENTQ ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
15 |OREJON MORENO, EVER IVAN 41685162 ROCC-PIV-C S
16 |SEGOVIA DAVID, MILAGROS CONSUELO 44890813 ROCC-PIVC NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO UTILIZO LOS ANEXOS APROBADQS EN LAS _—
BASES DEL PROCESO LIFICADO
17 {TAPIA SIFUENTES, LUIS ALBERTO JUNIOR 71323287 ROCC-PIVC NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
18 [VILCA HERRERA, SERGINHO 43614083 ROCC-PIV-C NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE PUNTUQ A PARTIR
19 |YLLATUPA LIMA, MARCO LENIN 73365456 ROCC-PIV-C DE LA COLEGIATURA EN FECHA 22/07/2019, ASI COMO EXISTE INCONGRUENCIA ENTRE EL ANEXO IV NO CALIFICA
(CARGO:ESPECIALSITA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS) Y ANEXO V (ASISTENTE TECNICO DE OBRA 1)
N°04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: TECNICO DE SUELOS Il
N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ALFONSO MENDOZA, BRANDO 73854550 ROCC-TII-D NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, EL ANEXO Il Y il PRESENTO AL FINAL DE LA
2 |AMARI MIJAHUANCA, DANNER EDUARDO 71108262 ROCC-TII-D D OCUMENTACION, NO ADISHTO EL ANEXOU DESCALIFICADO
3 |AVALA LOPEZ, JIHON EMANUEL 70070463 ROCC-TII-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
4 |BRAVO LOAYZA, RUTH ANGELA 70516372 ROCC-TII-D NO ADJUNTO NAEXOS I, I, 1 Y IV DESCALIFICADO
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PARALASELECCIOH RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 016-2021-PLANCOPESCO/GRC.
Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECI{FICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
5 |CAVERO SANTA CRUZ, MANUEL EDUARDO 70275537 ROCC-TII-D NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 |CHOQUE DURAND, FERMIN 42871443 ROCETID NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FOLIO DESCA
NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA LIFICADO
7 |cHucuva quispe, vicToR enriuE —— ASLETID NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO .
UTILIZO LOS FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES
8 |cOTRADO ARO, WIDMER EVER 43691815 NOOC D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO D
COLCOA EL DNI DESPUES DEL ANEXQ IV
9 |DA SILVA CESPEDES, CAIO MARCO 70284786 ROCC-TII-D NO FIRMO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
10 |DURAND QUISPE, FREDY 41771062 ROCC-TII-D NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
11 |FLORES HUAMANI, LUIS ARTURO 70737370 ROCC-TI-D NO FIRMO NI FOLIO EL DNI DESCALIFICADO
12 |GUTIERREZ MAMANI, IVO CLINTON 73498951 ROCC-TII-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
13 |HUAMANI QUICHCA, BLADIMIR 72671017 ROCC-TII-D NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
14 |MAYTA ZURIGA, SHEYLA ANITA 72271951 ROCC-TII-D CALIFICA
15 |PAUCCAR HUARHUA, MILTON ALEX 73039457 ROCC-TII-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA DNI, ANEXOS I, It, I Y IV DESCALIFICADO
16 |PILARES ALVAREZ, JIMMY 44727522 ROCC-TII-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO UTILIZO LOS FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION
17 |[PRADA MUROZ, JOSE KEVIN 72491457 ROCC-TII-D SUSTENTATORIA PAESENYAGA DESCALIFICADO
18 |REYES ROMAN, JORGE PABLO 47763966 ROCC-TII-D NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, OMITIO LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
19 23992494 ROCC-TiI-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 016-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

20 |[SOLIS GUERRA, STEPHANY 72743923 ROCC-TII-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
21 |zAMBRANO PAIVA, GERARDO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, NO ADJUNTO

y 72017317 ROCC-TII-D NO CALIFICA

CONSTANCIA DE EGRESADO
N* 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: ESPECIALISTA EN PAVIMENTOS |
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |GALDOS TEJADA, GILBERT YSAURO 23856925 ROCC-PII-E CAUFICA

El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conacimientos se realizara en la PLATAFORMA ZOOM el dia MARTES 12 DE

OCTUBRE DEL 2021 a las 14:30 PM en el orden de publicacion.

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:
s £| postulante deberé contar con una buena conexidn a internet y un equipo electranico {computadora/laptop, teclado y un mouse, cdmara, audifonos o auriculares), la institucién no se hace

responsable por cualquier inconveniente que sufra el postulante a {a hora de la Evaluacion de Conacimientos.
« Los postulantes deben estar conectados en la sala virtual 10 min antes al horario establecido.

* Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite.
« Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintos(material bibliografico entre otros) para usarse en la evaluacion, asi como la presencia de terceras

personas.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

EL COMITE
CUSCO, 11 DE OCTUBRE DEL 2021
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